

**John A. Hansen Holding af 2007 ApS**  
**Egehøjvej 17**  
**2920 Charlottenlund**  
**CVR-nr. 12504276**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: John A. Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

John A. Hansen Holding af 2007 ApS  
Egehøjvej 17  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 12504276  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

John Allan Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet fungerer udelukkende som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 932 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Selskabet har pr. 30. juni 2016 tabt sin anpartskapital. Selskabets ejer har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.297)	(11.505)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.297)</b>	<b>(11.505)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(898.375)	(1.765.322)
Andre finansielle indtægter		(30.041)	45.396
Andre finansielle omkostninger		(432)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(940.145)</b>	<b>(1.731.431)</b>
Skat af ordinært resultat	2	8.420	(7.951)
<b>Årets resultat</b>		<b>(931.725)</b>	<b>(1.739.382)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(898.375)	(1.765.322)
Overført resultat		(33.350)	25.940
		<b>(931.725)</b>	<b>(1.739.382)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.610	7.610
Udskudt skat	9.456	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.066</b>	<b>7.610</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	231.162	269.685
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>231.162</b>	<b>269.685</b>
Likvide beholdninger	16.185	23.576
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>264.413</b>	<b>300.871</b>
<b>Aktiver</b>	<b>264.413</b>	<b>300.871</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.515.743)</u>	<u>(2.584.018)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.390.743)</u></b>	<b><u>(2.459.018)</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>3.609.933</u>	<u>2.711.557</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.609.933</u></b>	<b><u>2.711.557</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.212	27.962
Skyldig selskabsskat		5.073	14.429
Anden gæld		<u>5.938</u>	<u>5.941</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.223</u></b>	<b><u>48.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.223</u></b>	<b><u>48.332</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>264.413</u></b>	<b><u>300.871</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.584.018)	(2.459.018)
Årets resultat	0	(931.725)	(931.725)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(3.515.743)</b>	<b>(3.390.743)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt sin anpartskapital. Selskabets ejer har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.036	7.951
Ændring af udskudt skat	(9.456)	0
	<u>(8.420)</u>	<u>7.951</u>